
UCHWAŁA Nr XL/276/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 1 grudnia 2005 r. 
 
 

 w sprawie harmonogramu oraz wiod�cych tematów sesji Rady Miejskiej w 
Złocie�cu na 2006 rok. 
  
 
 Na podstawie § 19 ust. 1 zd. 2 Statutu gminy Złocieniec stanowi�cego zał�cznik do 
uchwały Nr IX/80/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1027, z 2004 r. 
Nr 27, poz. 500, Nr 61, poz. 1115, z 2005 r. Nr 87, poz. 1790), Rada Miejska w Złocie�cu 
uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Ustala si� harmonogram oraz wiod�ce tematy sesji Rady Miejskiej w Złocie�cu 
na 2006 rok: 
Lp. Wiod�cy temat sesji: Termin sesji: 

 
1. 1) Działalno�� klubów sportowych z terenu gminy 

Złocieniec w 2005 roku; 
2) Sprawozdania z pracy komisji Rady Miejskiej  
w Złocie�cu za 2005 rok; 
3) Gospodarka odpadami. 

stycze� 

2. 1) Informacja na temat funkcjonowania szkół 
podstawowych, gimnazjów i przedszkoli z gminy 
Złocieniec w 2005 roku; 
2) Poprawa wizerunku estetycznego miasta i gminy 
Złocieniec; 
3) Informacja na temat funkcjonowania �wietlic 
działaj�cych na terenie miasta i gminy Złocieniec. 

luty 

3. 1) Problemy rozwoju gospodarczego na terenach 
obj�tych szczególn� ochron� �rodowiska; 
2) Specjalna strefa ekonomiczna - mo�liwo�� utworzenia 
na terenie gminy Złocieniec i jej zasady działania; 
3) Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy 
Złocieniec; 
4) Informacja z działalno�ci O�rodka Sportu i Rekreacji 
w Złocie�cu w 2005 roku. 

marzec 

4. 1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania bud�etu 
gminy za 2005 rok i absolutorium z tytułu wykonania 
bud�etu; 
2) Sprawozdanie Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy 
Społecznej z realizacji zada� w 2005 roku. 

kwiecie� 

5. 1) Informacja na temat działalno�ci spółek komunalnych 
w 2005 roku; 
2) Informacja na temat stanu dróg w gminie Złocieniec; 
3) Informacja na temat działalno�ci oraz zatwierdzenie 
sprawozdania finansowego Złocienieckiego O�rodka 
Kultury za 2005 rok. 

maj 



6. Informacja z realizacji wieloletniego programu 
inwestycyjnego za I półrocze 2006 roku. 

czerwiec 

7. Rozpatrzenie informacji z wykonania bud�etu gminy 
Złocieniec za I półrocze 2006 roku. 

wrzesie� 

8. Roczny program współpracy z organizacjami 
pozarz�dowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalno�ci po�ytku publicznego i o 
wolontariacie prowadz�cymi działalno�� po�ytku 
publicznego w zakresie zada� gminy Złocieniec w roku 
2007. 

pa�dziernik 

9. 1) Uchwalenie bud�etu gminy Złocieniec na 2007 rok; 
2) Przyj�cie planów pracy Rady i Komisji Rady 
Miejskiej na 2007 rok. 

grudzie� 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia 
 
 
 
 
          Przewodnicz�cy  
            Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
         /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


